
 

令和６年 

１月号 

        駐在所員からの一言                

  あけましておめでとうございます。 

  吉川駐在所、中村です。旧年中は多大なるご尽力

をいただき、誠にありがとうございます。２０２４年も、

より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。   

 昨年１１月末現在で直方警察署管内では、架空請

求詐欺の被害が５件発生しており、被害額が約３２０

万円となっております。 電話でお金の話は詐欺だとい

うことを覚えておいて、電話がかかってきても

慌てず家族や警察に連絡するなどして被害

に遭われないようにしてください。 

区 分 件 数 

屋内盗 （空き巣など） ０件 

屋外盗 （車上ねらいなど） ０件 

乗物盗（自動車盗など）  ０件                          

怪我あり ０件 
交通事故  

怪我なし 10件 

 
 

月
の
事
件
・
事
故
発
生
状
況 

11 


